
1 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
ZMIANA SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego – art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

o ustalonej wartości zamówienia poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 1 pkt 8  

ww. ustawy tj. 139 000 euro 

 

 

 

 

REMONT DACHÓW W 3 JEDNOSTKACH SKARBOWYCH WOJ. ŚLĄSKIEGO 

 

 

Znak: ZKP-6/2020 

 

 

 

 

 

Katowice, czerwiec 2020 r. 

 

 

 

 

Katowice, dnia 18 czerwca 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

2401-ILZ_.260.16.2.2020 

UNP: 2401-20-111318 

ZKP-6/2020 



2 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843 ze zm.), informuje o zmianie treści  w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia z dnia 01 czerwca 2020 r. w zakresie przedmiaru robót dla części 2 (II 

Urząd Skarbowy w Gliwicach). 

Zmianie uległ Załącznik nr 2/2 do SIWZ – Przedmiar robót dla części 2 (II 

Urząd Skarbowy w Gliwicach), który został umieszczony na stronie Zamawiającego  

pod adresem www.slaskie.kas.gov.pl zakładka „Ogłoszenia – Zamówienia publiczne 

– Zamówienia publiczne powyżej 30 000 euro.  

Termin składania ofert zostaje bez zmian tj. 23-06-2020 r. godz. 10:00. Termin 

otwarcia ofert zostaje bez zmian tj. 23-06-2020 r. godz. 11:00. Pozostałe zapisy 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostają bez zmian. 

 
 
 
 
W oryginale podpisała z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Katowicach 
Z-ca Dyrektora 

Ewa Myrda 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

